5.1 เสนอโครงการเพื่ออนุมัติ ✓   
นางสาวณัฏฐณิชา   

สีดาทอง 
5.2 ระยะเวลาในการดำเนินโครงการ  ✓  
5.3 ประเมินผลและจัดทำรายงานโครงการ   ✓ 

6. สถานที่โครงการ  โรงเรียนห้วยจริงวิทยา ตำบลคาละแมะ อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์ 

7. งบประมาณ 
        แหล่งงบประมาณจากเงินอุดหนุน จำนวน 12,000 บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)  
ประมาณการรายจ่ายดังนี้ 

ลำดับที ่ รายการ จำนวนเงนิ (บาท) 
1. ค่าจ้างเหมาทำอาหารกลางวันและอาหารว่างของผู้เข้าร่วมกิจกรรม 

จำนวน 477 + 35  คน  
5,000 

2. ค่าวัสดุอุปกรณ์ในการแข่งขัน 
- กระดาษสำหรับวาดรูป 
- สีไม้ 
- กระดาษเอส่ี 
- ของรางวัลในการแข่งขัน